转岗申请书
早该帮 编制

尊敬的各位领导：

我于20xx年进入我局普查中心，随即被分配到投资处工作。在投资处工作的5年里，虽然没有什么突出的成绩，但是还是较好的完成了领导交办的任务，尤其是在投资处信息化建设方面，完成了报表平台和汇总程序等比较复杂的工作。能在这么重要的岗位工作，我知道责任的巨大，同时更加感谢领导对我的信任，让我有机会充分施展自己的才华。在此对各位领导表示由衷的谢意。

从20xx年开始，我自己感觉身体不舒服，开始并没有在意，我怕耽误本职工作迟迟没有检查。导致一年的时间，体重下降很多，工作上也有些力不从心从20xx年开始，身体状况越来越差，腹痛腹泻浑身无力天天困扰着我，吃药的效果已经不明显。为此我在医院拍了肠镜，检查结果是慢性结肠炎小肠末端回肠淋巴滤泡水肿加糜烂。大夫当时给的建议就是住院详细检查。我考虑再三也没同意，一是觉得没那么严重，吃点药可能就好了。再一个还是怕耽误工作。直到20xx年7月10日，腹泻持续半个月，浑身一点力气没有，体重也迅速下降。才感觉问题严重性。住进医院详细查，结果是小肠末端提示病变，大连现有仪器无法检测。无奈我只要去沈阳找专家会诊。结果相同，建议进一步检查。尝试一次小肠镜，但是无法忍受痛苦完成不了检查。最后医生建议先吃3个月药观察。如无好转，无比进一步检查，结果也没有确切诊断。至此已经耽误不少工作。不想给处内同志造成负担。于8月12日恢复工作。但是身体状况不见好转，还有住院的可能性。11月到北京协和医院检查，初步结论是小肠末端重度炎症伴肠壁增厚并发结肠炎，属于慢性疑难杂症，目前只能对症治疗。

投资处任务艰巨，尤其房地产专业承担几大考核任务，本人身体方面有些力不从心。一旦本人因病离岗，势必耽误很多重要的工作，我不想给投资处本就繁重的工作增添负担。因此本人申请调岗，望各位领导给予理解，并予批准转岗！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

关键词：转岗、申请、申请书
参考文献：[1]早该帮https://bang.zaogai.com/item/BPS-ITEM-27220.html

 /